
N 378/01-04 378-01-04-4-202205171445
17/05/2022

სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტში 2021-
2022 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრიდან მედიცინის ფაკულტეტის 

რეზიდენტურის ალტერნატიულ დიპლომისშემდგომ (პროფესიული მზადება) 
საგანმანათლებლო პროგრამაზე სტუდენტების ჩარიცხვის შესახებ

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე მუხლის პირველი ნაწილის, 52-ე 
მუხლის პირველი ნაწილის, 53-ე მუხლის მე-3 ნაწილის, 54-ე მუხლის პირველი ნაწილის,  58-ე 
მუხლის პირველი პირველი ნაწილის,  საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
2013 წლის 11 სექტემბრის №135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის 
იურიდიული პირის–ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 
უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის პირველი პუნქტის, მე-8 პუნქტის  ,,ა’’,  ,,ბ’’, ,,ო", და  ,,პ’’ 
ქვეპუნქტების,  მე-9 პუნქტის,  ,,საექიმო საქმიანობის შესახებ" საქართველოს კანონის მე-7 და მე-
15 მუხლების, ,,ჯანმრთელობის დაცვის შესახებ" საქართველოს კანონის 96-102 მუხლების, 
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2009 წლის 8 
აპრილის №135/ნ ბრძანების "რეზიდენტურის ალტერნატიულ დიპლომისშემდგომ 
განათლებაში (პროფესიულ მზადებაში) მონაწილეობის, მისი წარმართვის და შეფასების წესისა 
და იმ სამედიცინო დაწესებულებების ან/და სასწავლებლების აკრედიტაციის კრიტერიუმების 
და წესის დამტკიცების შესახებ, რომლებშიც შესაძლებელია  დიპლომისშემდგომი განათლების 
(პროფესიული მზადების) კურსის გავლა", ,,ა(ა)იპ-ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის 
სახელმწიფო უნივერსიტეტში რეზიდენტურის ალტერნატიული დიპლომისშემდგომი 
საგანმანათლებლო პროგრამების (პროფესიული მზადების) სპეციალობის მაძიებელთა/უმცროს 
ექიმთა სასწავლო პროცესის მარეგულირებელი წესის დამტკიცების შესახებ" თსუ-ს 
აკადემიური საბჭოს 2013 წლის 15 ივლისის №84/2013 წლის დადგენილებით დამტკიცებული 
დანართი №1-სა და მედიცინის ფაკულტეტის დეკანის 2022 წლის 11 მაისის N10596/32 წერილის 
საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. ჩაირიცხონ სსიპ – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 
უნივერსიტეტში 2021-2022 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრიდან მედიცინის 
ფაკულტეტის რეზიდენტურის ალტერნატიულ დიპლომისშემდგომ (პროფესიული 
მზადება) საგანმანათლებლო პროგრამაზე შემდეგი კონკურსანტები:



საგანმანათლებლო პროგრამა – დერმატო-ვენეროლოგია

1. მაჭავარიანი ნატა (პ/ნ 01624092868, 195 ქულა)
2. დოფიძე ნინო (პ/ნ 57001057478, 190 ქულა)
3. გელაშვილი მარიამ (პ/ნ 11001029164, 184 ქულა)

საგანმანათლებლო პროგრამა – რეპროდუქტოლოგია

საგანმანათლებლო პროგრამა – ორთოპედიული სტომატოლოგია

1. ჯგერნაია თინათინი (პ/ნ 60001149136, 176 ქულა)

საგანმანათლებლო პროგრამა – ლაბორატორიული მედიცინა

2. ბრძანების დაინტერესებული პირებისათვის გადაცემა დაევალოს თსუ კანცელარიას.
3. ბრძანება ძალაშია გამოცემისთანავე.

გიორგი შარვაშიძე

რექტორი

1. ღვალაძე ანა (პ/ნ 01001094514, 173 ქულა)
2. დიდიძე გიორგი (პ/ნ 62004026864, 160 ქულა)
3. ახალაძე ირინა (პ/ნ 09001028346, 157 ქულა)
4. ცერცვაძე თეა (პ/ნ 60002010184, 152 ქულა)

1. თვაური მარიამ (პ/ნ 01024085300, 189 ქულა)
2. გელაშვილი ნინო (პ/ნ 35001123302, 185 ქულა)

საგანმანათლებლო პროგრამა - უროლოგია

1.ჯიბღაშვილი დავითი (პ/ნ 35001111270, 188 ქულა)
2. ქემერტელიძე თამაზი (პ/ნ 38001044813, 186 ქულა)


